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Ustawienia ankiety 

Kiedy ankieta jest przygotowana można ją udostępnić, ale zanim to zrobimy trzeba pamiętać 

o odpowiednim jej ustawieniu.  

W oknie edycji ankiety wybieramy z górnego menu Ustawienia. 

 

W części Podstawowe ustawienia można włączyć i wyłączyć ankietę (nie są zapisywane odpowiedzi). 

 

Do podstawowych możliwości ustawienia ankiety należy:  

Dostępność do ankiety – można uaktywnić tę opcję i określić czas trwania (od-do) uzyskiwania 

odpowiedzi w ankiecie.  

Wielokrotne wypełnianie – tryb, w którym więcej niż jedna osoba może odpowiadać na jednakową 

ankietę z jednego urządzenia. 

Automatyczne przesuwanie pytań – po wypełnieniu pytania następuje automatyczne przeniesienie na 

dalsze pytanie. Ta funkcja jest przydatna zwłaszcza na telefonach komórkowych, oszczędza kliknięcia 

do pokazania kolejnego pytania, skraca czas do wypełnienia i prowadzi do większej liczby zebranych 

odpowiedzi.  

Powrót do poprzedniego pytania – można zabronić respondentom powrotu do poprzednich pytań 

(zalecana opcja).  

Numeracja pytań – włącza / wyłącza automatyczną numerację pytań.  

Język ankiety – ustawienie wpływa na język komunikatu o błędach oraz treści przycisków ankiety.  
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W części Zaawansowane ustawienia dostępne są poniższe ustawienia: 

Powiadomienie o odpowiedzi przez e-mail – kiedy ta opcja jest aktywna, będziemy otrzymywać 

wiadomość e-mail po każdym wypełnieniu naszej ankiety. 

Własne ustawienie zmiennej URL i Przekierowanie respondentów na stronę internetową to opcje 

dostępne wyłącznie w planie płatnym.  

 

Kolejna opcja ustawień ankiety to Integracje. Wszystkie możliwości zintegrowania ankiety 

z popularnymi dyskami w chmurze (np. Google Drive czy Dropbox) nie są dostępne w planie 

darmowym.  

W części Zabezpieczenie można zabezpieczyć hasłem dostęp do ankiety. Ma to zastosowanie 

wyłącznie wtedy, kiedy chcemy udostępnić ankietę wybranej przez nas grupie osób (np. uczniowie 

jednej klasy, nauczyciele jednej szkoły itp.). 

 

 

 


